[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2019                                                                             № 143

ст-ца Владимирская

Об утверждении перечня специальных мест

для размещения печатных предвыборных агитационных

материалов кандидатов  по проведению  выборов депутатов

Совета Владимирского  сельского поселения Лабинского района четвертого созыва 8 сентября 2019 года

В   целях   выполнения   пунктов  7, 8 статьи 54 Федерального закона               от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права   на   участие   в   референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Лабинская и с согласия собственников, владельцев указанных объектов, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов  по проведению  выборов депутатов Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района четвертого созыва 8 сентября 2019 года (прилагается).

2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) опубликовать в средствах массовой информации и обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль  за  выполнением   настоящего   постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

                                    И.В. Тараськова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 17.06.2019 №143

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов кандидатов  при проведении  выборов депутатов Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района

четвертого созыва 8 сентября 2019 года

1. Торговый объект, станица Владимирская, ул.Мира,131, УИК №29-29;

2. Магазин «Башков», станица Владимирская, ул.Телеграфная,133,                         УИК №29-29;

3. Магазин «Живая рыба», станица Владимирская, ул.Лабинская,                      УИК №29-29;

4. Торговый объект «Платан», станица Владимирская,                                          ул. Революционная, 180, УИК №29-30;

5. Торговый объект «Руслан», станица Владимирская, ул.Ворошилова,4/1, УИК №29-30;

6. Торговый объект «Кубаночка», станица Владимирская, ул.30 лет                   Победы, 33, УИК №29-31;

7. Здание администрации Владимирского сельского поселения, станица Владимирская, ул.30 лет Победы,44, УИК №29-31;

8. Торговый объект ИП «Котов Ю.А.», станица Владимирская,                       ул. Кирова,21, УИК №29-31;

9. Забор частного домовладения, станица Владимирская, ул.Гагарина,99, УИК №29-32;

10. Магазин «Агора», станица Владимирская, ул.Ленина,55/1, УИК                     № 29-32.

11. Забор частного домовладения, х.Привольный, ул.Ленина,41,                            УИК №29-32.

Заместитель главы

администрации

               Е.Н. Дмитрюкова